
Instrukce k montáži - MADO 
 

 

Úhelníky slouží k připevnění desky ke spojovacím příčkám 

 

Spojovací příčky sešroubujeme pomocí konfirmátů (spojovacích 

šroubů) 

 

Spojovací příčky sešroubujeme s nohami zevnitř pomocí šroubů 

 

 

Nohy sešroubujeme k sobě pomocí excentrických spojek 

 

Postup montáže: 

1.Sešroubujte nohy k sobě pomocí excentrických spojek. 

2.Spojte rámové příčky pomocí konfirmátů ( (spojovacích šroubů) 

3.K sešroubovaným příčkám připevněte úhelníky (pomocí 

samořezných šroubů). 

4.Položte desku stolu na měkký podklad a přišroubujte ji k příčkám 

pomocí úhelníků. 

5.Stůl stále ponechte v obrácené poloze, vezměte nohy a přišroubujte 

je přes příčky tak, aby zvenčí nebyly vidět žádné šrouby. 

Proč nejsou předvrtány otvory v deskách? 

Předvrtaný otvor může časem způsobit uvolnění šroubu, který se pak 

může sám vyšroubovat. 

V případě poškození desky během přepravy ji lze otočit, takže        

poškození nebude viditelné.                                                     


